

Аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз агенттігінің (АРТА) сыртқы сараптама комиссиясының сапарының жалпы шолуы

Аккредиттеу және рейтингтік тәуелсіз агенттігінің сыртқы сараптама комиссиясының атынан Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне аккредиттеу сапарының шарттарын сапалы ұйымдастырғаны және студенттер мен қызметкерлердің мейірімділігі үшін алғыс білдіруге рұқсат етіңіздер.

Мықты жақтары

Сыртқы сараптама комиссиясы білім беру бағдарламалары пәндерін оқыту әдістемесі саласындағы өз зерттеулерінің жоғары деңгейімен ерекшеленеді. Бұл жерде, әрине, әрбір ұстаздың, ғалымның жеке үлесін байқауға болады.

Кадрлық саясаттың объективтілігі мен ашықтығы, оның ішінде педагогикалық кадрларды іріктеу, кадрлардың кәсіби өсуі мен дамуы атап өтілді.

Комиссия студенттердің, қызметкерлердің және педагогикалық қызметкерлердің дербес деректерін өңдеу рәсімдерінің жоғары сапасын растайды.

Университеттің аккредиттелген білім беру бағдарламалары бойынша қызметінің күші студенттерді тәжірибеден өту орындарын қамтамасыз ету және бітірушілерді жұмысқа орналастыруға ықпал ету болып табылады.

Бұл ретте мамандандырылған аккредиттеу стандарттарының бірқатар позициялары ерекшеленеді, олар аккредиттелген БӨ үшін өсу нүктелері бола алады. Бұл позициялар келесідей:

Университетті дамытудың жаңа стратегиясын енгізу жаңа тәуекелдердің қалыптасуын анықтайды және сәйкесінше, оларды басқару және қоршаған ортаның мүмкін болатын жағымсыз дамуын болдырмау механизмдерін талап етеді. Осыған байланысты аккредиттеуге мәлімделген БӨ енгізу тәуекелдеріне жүйелі талдау жүргізу және оларды басқару мүмкіндіктерін бағалау, қолайсыз факторлардың алдын алу жолдарын әзірлеу маңызды болып көрінеді.

Ақпараттық жүйелер мен ресурстарды дамыту барлық мүдделі тараптардың бірлескен қызметін ұйымдастыру және үйлестіру тиімділігін арттырады, бұл өзара ақпараттандыру тетіктерін жетілдіру әрбір аккредиттелген БӨ даму стратегиясын іске асыруды қамтамасыз етудің негізгі аспектісі болып табылатынын білдіреді.

Академиялық ұтқырлық ББО-да білім беруді ұйымдастыруды жетілдірудің маңызды факторы болып табылады, бірақ өзіндік есептерді

талдау, студенттермен, магистранттармен және профессорлық-оқытушылық құраммен сұхбаттасу интернационалдандырудың ағымдағы көрсеткіштерінің төмендігін көрсетті. Ең алдымен академиялық ұтқырлықты ұйымдастырудың қиындықтары жоғары шығындармен байланысты.

Осыған байланысты, студенттердің мүмкіндіктерін ескере отырып, олардың шығыс ішкі академиялық ұтқырлығын ұйымдастырудың баламалы үлгілерін әзірлеу маңызды болып көрінеді. Мысалы, әртүрлі формаларды қолдану, соның ішінде серіктес университетте электрондық оқыту, қашықтықтан оқыту технологиялары, бетпе-бет қатысу, жазғы триместр және т.б.

Түлектермен қарым-қатынасты сақтау экономиканың нақты секторында жұмыс істейтін кәсіби қоғамдастықпен кері байланысты ұйымдастырудың маңызды тетігі екені анық. Түлектердің университет өткізетін іс-шараларға белсенді қатысуы, олардың көзқарастары мен тәжірибесін қабылдауы, осындай қуатты адалдық ресурсын пайдалану университеттің стратегиялық даму бағыттарын бағалауда объективтілікті дамытуға ғана ықпал етеді. , сонымен қатар университет пен оның имиджі туралы оң қоғамдық пікір қалыптастыру.

Осыған байланысты Сыртқы сараптама комиссиясы АРТА түлектер қауымдастығының жетекші рөлімен аккредиттелген білім беру бағдарламаларын енгізу үшін маңызды болып табылатын университет өткізетін іс-шараларға түлектердің қатысу көрсеткіштерін арттыру бағдарламасын енгізуді ұсынады.

Сатып алу жоспарын талдау, оқу кабинеттерін, зертханаларды және басқа да нысандарды визуалды тексеру аккредиттелген білім беру бағдарламаларын қолданыстағы инфрақұрылымы мен логистикасы университеттің ағымдағы даму стратегиясын іске асыру кезеңінде осы ресурстарды жаңғырту мен жаңартудың өзектілігін көрсетті. Бұл аспект университеттің жоғарғы басшылығына жақсы түсініледі және бірінші күні сыртқы сараптама комиссиясың алдында сөйлеген сөзіңізде атап өтілді.

Ұсыныс ретінде біз ресурстық базаға жүйелі талдау жүргізудің және аккредиттелген білім беру бағдарламаларын тиісті ресурстармен қамтамасыз етудің стратегиялық жоспарын әзірлеудің маңыздылығын атап өтеміз. Сонымен бірге, БӨ мен нақты тәжірибені дамыту үшін заманауи және болашақ талаптарға сәйкес келетін қаражатты алудың өзектілігіне назар аударайық.